



## Make Influence ApS

Strandgade 70, 1.  
1401 København K  
CVR-nr. 40061320

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2021

---

**Rasmus Bruus Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Make Influence ApS

Strandgade 70, 1.

1401 København K

CVR-nr.: 40061320

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Ulla Iversen, formand

Rasmus Bruus Larsen

Frederik Kiel Jespersen

## Direktion

Rasmus Bruus Larsen

Frederik Kiel Jespersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge marketingsløsninger på abonnement og al hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udviklet en datadrevet markedsplads, som forbinder virksomheder og influencere. Videreudvikling af platformen er en kontinuerlig proces, og selskabet har i 2020 brugt betydelige ressourcer herpå. Det samme forventes i 2021.

Selskabet er i 2020 vækstet betragteligt både på omsætning og antal medarbejdere, hvilket også er forventningerne til 2021.

Selskabet har for året realiseret et underskud på 223 t.kr. (2019: overskud på 133 t.kr.), hvorefter egenkapitalen udgør 683 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende og en anelse under selskabets forventninger.

COVID19 pandemien har haft en effekt på resultatet, idet især tilgangen af nye kunder har været mindre, hvilket tilskrives den begrænsede mulighed for fysiske møder. Det forventes også at COVID19 får en mindre indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.214.438</b>	<b>649.204</b>
Personaleomkostninger	1	(1.342.661)	(469.748)
Af- og nedskrivninger	2	(171.502)	(6.238)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(299.725)</b>	<b>173.218</b>
Andre finansielle indtægter	3	4.532	0
Andre finansielle omkostninger	4	(67.483)	(514)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(362.676)</b>	<b>172.704</b>
Skat af årets resultat	5	139.692	(39.395)
<b>Årets resultat</b>		<b>(222.984)</b>	<b>133.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(222.984)	133.309
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(222.984)</b>	<b>133.309</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	876.187	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>876.187</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.148	31.140
Indretning af lejede lokaler		329.896	0
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>460.044</b>	<b>31.140</b>
Deposita		285.000	21.160
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>285.000</b>	<b>21.160</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.621.231</b>	<b>52.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		425.250	140.027
Andre tilgodehavender		0	38.750
Tilgodehavende skat		223.009	0
Periodeafgrænsningsposter		15.000	24.520
<b>Tilgodehavender</b>		<b>663.259</b>	<b>203.297</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.704.795</b>	<b>277.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.368.054</b>	<b>480.964</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.989.285</b>	<b>533.264</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	3.000
Reserve for iværksætterselskaber		0	37.000
Reserve for udviklingsomkostninger		876.187	0
Overført overskud eller underskud		(243.045)	96.309
<b>Egenkapital</b>		<b>683.142</b>	<b>136.309</b>
Udskudt skat		84.000	683
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>84.000</b>	<b>683</b>
Bankgæld		1.984.923	0
Anden gæld		40.863	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>2.025.786</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		765.869	132.797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	534
Skyldig skat		0	38.712
Anden gæld	11	1.309.489	198.531
Periodeafgrænsningsposter		120.999	25.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.196.357</b>	<b>396.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.222.143</b>	<b>396.272</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.989.285</b>	<b>533.264</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	3.000	0	37.000	0	96.309
Kapitalforhøjelse	47.000	990.000	0	0	0
Egenkapitalomkostninger	0	0	0	0	(130.183)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(100.000)
Overført til reserver	0	(990.000)	(37.000)	876.187	113.813
Årets resultat	0	0	0	0	(222.984)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>876.187</b>	<b>(243.045)</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	136.309
Kapitalforhøjelse	1.037.000
Egenkapitalomkostninger	(130.183)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(100.000)
Overført til reserver	(37.000)
Årets resultat	(222.984)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>683.142</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.799.217	405.118
Pensioner	79.107	64
Andre omkostninger til social sikring	50.624	20.141
Andre personalemkostninger	196.666	44.425
	<b>2.125.614</b>	<b>469.748</b>
Personalemkostninger overført til aktiver	(782.953)	0
	<b>1.342.661</b>	<b>469.748</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	137.489	0
Afskrivninger på materielle aktiver	34.013	6.238
	<b>171.502</b>	<b>6.238</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2018/19 kr.
Valutakursreguleringer	4.532	0
	<b>4.532</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	60.361	0
Valutakursreguleringer	1.789	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.333	514
	<b>67.483</b>	<b>514</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(223.009)	38.712
Ændring af udskudt skat	83.317	683
	<b>(139.692)</b>	<b>39.395</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Tilgange	1.013.676
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.013.676</b>
Årets afskrivninger	(137.489)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(137.489)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>876.187</b>

## 7 Udviklingsprojekter

Selskabets forretningsmodel er at sælge marketingsløsninger, hvorfor der til understøttelse heraf er udarbejdet en softwareløsning.

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	37.378	0
Tilgange	123.449	339.468
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.827</b>	<b>339.468</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.238)	0
Årets afskrivninger	(24.441)	(9.572)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(30.679)</b>	<b>(9.572)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>130.148</b>	<b>329.896</b>

## 9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	21.160
Tilgange	285.000
Afgange	(21.160)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>285.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>285.000</b>

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Bankgæld	1.984.923
Anden gæld	40.863
	<b>2.025.786</b>

Bankgæld består af mellemværende med Vækstfonden, heraf forfalder 558 t.kr. til betalinger 5 år efter balancedagen (2019: 0 kr.). Anden gæld består af indefrysningssneddelen af feriepenge.

## 11 Anden gæld

	<b>2020 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Moms og afgifter	879.982	196.758
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	340.400	1.773
Anden gæld i øvrigt	89.107	0
	<b>1.309.489</b>	<b>198.531</b>

## 12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.520.000</b>	<b>123.570</b>

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden er stillet virksomhedspant i følgende aktiver med dertilhørende værdi 31.12.20

- Andre anlæg, 130 t.dk.
- Tilgodehavende for salg, 425 t.kr.
